Anno 1809. Mense Aprili, Mayo et Junio:

Frid. Wilh. Ludov. Volger, Harrasensis, al. Wernigerod. ab. d. 8. Mart. 1813.
Jo. Frid. Theod. Zimmermann, Osterodan, al. Wernigerod. ab. d. 25. Mart. 1812.
Christofred. Aug. Leop. Januar. Coler, Ellicensis, al. reg. ab. d. 10. Apr. 1813.
m. Octobri et Novembri:
Carol. Henr. Klemm, Ilfeldensis, ab. s. fest. Mich. 1813. Martis arma secularus.
E. Andr. Jonas Reidemeister, Stolberg, al. Hohnst. ab. d. 2. Dec. 1810. (gestorben.)

Anno 1810. Mense Mayo:

Carol. Ernest. Jul. Conradi, Nordheimensis, al. reg. ab. d. 29. Septbr. 1812. (Ober-
gerichtsrath zu Göttingen.)
Baerries de Münchhausen, Lauenauia-Calenbergenus, al. reg. ab. d. 11. Apr. 1812.
(war Geh. Cammerrath zu Hannover.)
Jo. Frid. Adolph. Ferd. Wedemeyer, Elbingerod, al. reg. ab. d. 21. Mart. 1812. (Geh.
Kriegsrath in Brem.)
Jo. Frid. Aug. Nebelung, Hayno-Stolbergensis, al. reg. ab. d. 24. Dec. 1813.
Christ. Franciscus de Hagen, Mauderodanus, al. reg. ab. d. 27. Sept. 1811.
Herm. Christ. Haage, natus Halae prope Bielefeldam, al. Hohnstein. ab. Cal. Jul. 1812.
Otto Wilh. Ludov. Heinsius, Niedecka-Göttingensis, al. reg. ab. d. 29. Sept. 1812. (starb
als Ob.-Steuer-Inspector zu Aurich.)
Clamor Ad. Theod. Hoffmann, nat. Steinhsenae prope Bielefeld, al. reg. ab. d. 6. Apr. 1814.
Christ. Daniel. Lecke, Scheppenstadiensis, al. reg. ab. d. 25. Jun. 1814.
Christ. Henr. Theod. Kandeltkurt, Ilfeldens. ad lectiones accessit, ab. d. 18. Oct. 1815.
(Pastor in Rodewald a. R.)
Frid. Wilh. Hoermann, natus Halae prope Bielefeldam, al. reg. ab. d. 3. Febr. 1815
m. Octobri et Novembri:
Carol. Frid. Wilh. Catenhusen, Ratzeburg, al. Hohnstein. ab. d. 12. Mart. 1812. (Super-
intendent in Ratzeburg.)
Wilh. Aug. Bernh. Denecke, Ellicensis, al. reg. ab. 25. Sept. 1813.
Wilh. Friedem. Aug. Keferstein, Ilfeld, al. Rosl. ab. d. 19. Dec. 1813. (Amtm. in Winsen.)
Christ. Theod. Ludov. Scheller, Wernigerod, al. Wernigerod, ab. d. 11. Apr. 1813.

Anno 1811. Mense Aprili:

Carol. Hoffmann, Helmshusanus, al. reg. ab. d. 8. Sept. 1813.
Jo. Herm. Koch, Cassel, al. reg. ab. d. 20. Sept. 1812. (Geh. Rath, früherer Minister
des Cultus in Cassel.)

Jo. Dan. Lud. Fr. Hassenpflug, Hanoviens, ab d. 22. Mart. 1812. (Minister in Cassel.)
Herrn Becke, Casselanus, ab d. 22. Mart. 1812. (Hofrath in Cassel.)

G. J. Todor. Sain. Batzelburgensis. al. reg. ab. d. 19. Oct. 1813.

Carel. Ludev. Seip, Ratzeburgensis, in Reg. Ab. d. M. Oct. 1814.
in Mayo:

Mr. Major.

Eduard, Hagemann, Areolsensis, al. reg. ab. d. 4. Sept. 1812.